Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Сорок четвертое  заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
08 сентября 2014 года  № 143
О внесении изменений к решению заседания Совета

«О бюджете сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014 год от 27 декабря 2013 года».

       Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на основании статьи  232 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

    1. Уточнить расход за счет  перевыполнения плана по доходам в сумме 26273,00 (Двадцать шесть тысяч двести  семьдесят три) рубля 00 копеек.

           86311105035100000120           -   + 11600,00 аренда имущества

           18210606023100000110           -   + 6073,00 земельный налог

           79110804020010000110           -   + 8600,00 гос пошлина

          \0102\791\99\0\0204\121\211         -   + 24358,00

          \0102\791\99\0\0204\121\213         -   + 1915,00

      2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/
   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                       Л. Х. Хайретдинова